

## ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ

ಅಧಿಸೂಚನೆ ಕ್ರಮಾಂಕ ಸಿಆಸುಇ 05 ಚುವಿಪ 2014, ದಿನಾಂಕ: 07-06-2014

ಚುನಾವಣೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ನಿಯಮಾವಳಿ, 1961 ರ 11 ನೇ ನಿಯಮದ 2ನೇ ಉಪ ನಿಯಮದನುಸಾರ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಪದವೀಧರರ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಿಂದ ನಡೆಯುವ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ, 2014 ರ ಸಂಬಂಧದ ನಮೂನೆ-7ಬಿ ರಲ್ಲಿ ತಯಾರಿಸಿರುವ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಉಮೇದುದಾರರ ಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ತಿಳುವಳಿಕೆಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ:-

### ನಮೂನೆ 7ಬಿ

[10(1) ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ]

### ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಉಮೇದುದಾರರ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಆಗ್ನೇಯ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ, 2014

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಉಮೇದುದಾರನ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುದಾರನ ವಿಳಾಸ	ಉಮೇದುದಾರನ ಪಕ್ಷ
1	2	3	4
<b>1. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು:</b>			
1	ಆರ್.ಚೌಡರೆಡ್ಡಿ, ತೂಪಲ್ಲಿ	ತೂಪಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಮ, ಜಿ.ತಿಮ್ಮಸಂದ್ರ ಅಂಚೆ, ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆ.	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
2	ಫಯಾಜ್ ಉಲ್ಲಾ	ಕುದಪಕುಂಟೆ ಗ್ರಾಮ, ದಿಬ್ಬೂಡ್ಡಾಳಿ ಅಂಚೆ, ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ	ಕಮ್ಯುನಿಸ್ಟ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಮಾರ್ಕ್ಸಿಸ್ಟ್)
3	ಸಿ.ಹೆಚ್. ಮುರಿಗೇಂದ್ರಪ್ಪ	ಸಂಕೇತ್, ನಂ.5681/1, ಎಸ್.ಎಸ್. ಬಡಾವಣೆ, 'ಎ' ಬ್ಲಾಕ್, ದಾವಣಗೆರೆ-577004.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
4	ಡಾ   ಎ.ಹೆಚ್. ಶಿವಯೋಗಿಸ್ವಾಮಿ	ನಂ. 456/2, ಬಸವ ಕೃಪ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಪಿ.ಜಿ.ಬಡಾವಣೆ, ದಾವಣಗೆರೆ-04.	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
<b>2. ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ):</b>			
5	ಹೆಚ್.ಎಂ. ನಾಗಪ್ಪ	ನಂ. 318/9, ದೀಕ್ಷಿತ್ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಬಿ.ಬಡಾವಣೆ, ದಾವಣಗೆರೆ	ಲೋಕ್ ಸತ್ತಾ ಪಾರ್ಟಿ
6	ಬಿ. ವೆಂಕಟೇಶ	ನಂ. 116/1, ಭೋಗನಹಳ್ಳಿ, ಮಹದೇವಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-57.	ಕರುನಾಡು ಪಾರ್ಟಿ

### 3. ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು:

7	ಹೆಚ್.ಎಸ್. ಇಸ್ಮತುಲ್ಲಾ ಖಾನ್	ಮನೆ ನಂ.174/ಎ, ಶ್ರೀ ರೇವಣ ಸಿದ್ಧೇಶ್ವರ ನಿಲಯ, ವಿ.ಪಿ. ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	ಪಕ್ಷೇತರ
8	ಕರಬಸಪ್ಪ .ಎಂ.ಪಿ.	ನಂ.61, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಶಿವಾನಂದ ನಗರ, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 072.	ಪಕ್ಷೇತರ
9	ಡಿ.ಕೆ.ತುಳಸಪ್ಪ	ನಂ.13, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬಿನ್ನಿಮಿಲ್ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗಾನಗರ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್, ಹೆಬ್ಬಾಳ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 032.	ಪಕ್ಷೇತರ
10	ಡಾ  . ನಾಗರಾಜ. ಕೆ.	ಕಲ್ಲಂಡೂರು ಗ್ರಾಮ, ಬೆಗ್ಗಿ ಅಂಚೆ, ಕೋಲಾರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
11	ಆರ್. ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ, ತೂಪಲ್ಲಿ	ತೂಪಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಮ, ಜಿ.ತಿಮ್ಮಸಂದ್ರ ಅಂಚೆ, ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ	ಪಕ್ಷೇತರ
12	ವೆಂಕಟಶಿವಾರೆಡ್ಡಿ .ಎಂ.ಪಿ.	ನಂ. 158, ಅಂಜನಿ ಬಡಾವಣೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ವೃತ್ತದ ಹತ್ತಿರ, ಚಿಂತಾಮಣಿ ನಗರ-563125, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ : 06-06-2014

(ಗೌರವ್ ಗುಪ್ತ)

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಕರ್ನಾಟಕ ಆಗ್ನೇಯ ಪದವೀಧರ ಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ,  
ಬೆಂಗಳೂರು.

## ನಮೂನೆ-7ಬಿ

(10(1) ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ)

**ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಉಮೇದುವಾರರ ಪಟ್ಟಿ  
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶ್ಚಿಮ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ  
ದೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ, 2014**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುವಾರನ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುವಾರನ ವಿಳಾಸ	ಉಮೇದುವಾರನ ಪಕ್ಷ
1	2	3	4
<b>(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು :</b>			
1	ನೀರಲಕೇರಿ. ಪಿ. ಎಚ್	ರೆಡ್ ಕ್ರಾಸ ರೋಡ್, ಕಿಲ್ಲಾ, ಧಾರವಾಡ 580008	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
2	ವಸಂತ ಬಸವರಾಜ ಹೊರಟ್ಟಿ	ಅಡವೇಶ್ವರ ಸದನ, ವೇಮನ್ ಬೀದಿ ಪಿಂಟೋ ರೋಡ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580020	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
3	ಎಸ್. ವಿ. ಸಂಕನೂರ	ವಕೀಲ ಚಾಳ, ಗದಗ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
<b>(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) :</b>			
ಇಲ್ಲ			
<b>(iii) ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು :</b>			
4	ಅಮೃತಪ್ಪ. ಪುರದಪ್ಪ. ಗುರಿಕಾರ	ಪೋ: ಅಣ್ಣಿಗೇರಿ ತಾ: ನವಲಗುಂದ ಜಿ: ಧಾರವಾಡ	ಪಕ್ಷೇತರ
5	ಕಲ್ಯಾಣಿ ಹನಮಂತಗೌಡ ರುದ್ರಗೌಡ	ಮು:ಪೋ-ಬಳಗಾನೂರ ತಾ:ಜಿ-ಗದಗ	ಪಕ್ಷೇತರ
6	ಗೋವಿಂದ ಕೃಷ್ಣಾಜಿ. ಕುಲಕರ್ಣಿ.	ಮನೆ ನಂ.214, ಭವಾನಿ ಸಿಂಗಾಪೂರ ಪ್ಯಾರಾಡಾಯ್ಸ್ ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-69, ಕೇರ್ ಆಫ್: ಮನೆ ನಂ.30, ನೆಹರು ನಗರ, ಗದಗ ರೋಡ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜಿ: ಧಾರವಾಡ	ಪಕ್ಷೇತರ
7	ಚಂದ್ರಪ್ಪ ಬಸಪ್ಪ ಹೊಂಡದಕಟ್ಟಿ	ಬೆಳಗಾವಿ ರಸ್ತೆ, ಕೆ. ಸಿ. ಪಾರ್ಕ್ ಹತ್ತಿರ ಸೈದಾಪೂರ, ಧಾರವಾಡ-580008	ಪಕ್ಷೇತರ
8	ದಸರಥ. ಚಂದ್ರಹಾಸ. ರಂಗರಡ್ಡಿ.	ಮು:ಪೋ-ಅರೆಕುರಹಟ್ಟಿ ತಾ: ನವಲಗುಂದ ಜಿ: ಧಾರವಾಡ	ಪಕ್ಷೇತರ
9	ಎ. ಕೆ. ನಾಶಿ	ಮನೆ ನಂ. 6658/33 ಜೆ.ಟಿ. ಕಾಲೇಜು ರೋಡ್, ಗಣಪತಿ ಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ ಗದಗ- 582101	ಪಕ್ಷೇತರ
10	ಬಸಪ್ಪ ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ ಮೋಕಾಶಿ	ಮನೆ ನಂ-104, 2ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸನ್ಮತಿ ನಗರ, ಕೆಳಗೇರಿ ರಸ್ತೆ, ಧಾರವಾಡ	ಪಕ್ಷೇತರ
11	ಮಹೇಶ ಶಿವರಾಮ ಶೆಟ್ಟಿ	ಮು:ಪೋ-ಚಿಪಗಿ ತಾ: ಶಿರಶಿ, ಜಿ: ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ	ಪಕ್ಷೇತರ
12	ರವಿಕುಮಾರ. ಬಸವರಾಜ.	ಮನೆ ನಂ. 342 ಸಾ: ನಾರಾಯಣಪೂರ	ಪಕ್ಷೇತರ

	ಅಸೂಟಿ	2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ರುದ್ರಾ ಕಂಪೌಂಡ ಹಿಂದುಗಡೆ, ಧಾರವಾಡ-580008	
13	ರಾಜು ಕಾಂಬಳೆ	ದುರ್ಗಾದೇವಿ ಕಾಲೋನಿ ಹಳಿಯಾಳ ರಸ್ತೆ, ಧಾರವಾಡ-580001	ಪಕ್ಷೇತರ
14	ಲಂಬೂನವರ ಶೌಕತಅಲಿ ಹಜರೇಸಾಬ	ಮನೆ ನಂ.50, ಸಾಕೀನ:ನಾಗನೂರ ತಾ:ನವಲಗುಂದ ಜಿ: ಧಾರವಾಡ	ಪಕ್ಷೇತರ
15	ಶ್ಯಾಮ. ಮಲ್ಲನಗೌಡರ	“ತಾಯಿ ಕೃಪಾ” ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಭೋವಿ ಗಲ್ಲಿ, ಲೈನ ಬಜಾರ ಧಾರವಾಡ- 580001	ಪಕ್ಷೇತರ
16	ಸಿ. ಎಮ್. ಶಿವಕುಮಾರ	ಸಾ:ಪೋಲೆ-ಕುನಿಮೆಳ್ಳಿಹಳ್ಳಿ ತಾ: ಸವಣೂರ ಜಿ: ಹಾವೇರಿ 581202	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ  
ದಿನಾಂಕ : 6-6-2014

(ವಿ. ಬಿ. ಪಾಟೀಲ್)  
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,  
ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶ್ಚಿಮ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರ  
ಹಾಗೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,  
ಬೆಳಗಾವಿ ವಿಭಾಗ, ಬೆಳಗಾವಿ

**ನಮೂನೆ-7ಬಿ**  
**(10(1)ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ**  
**ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಉಮೇದುವಾರರ ಪಟ್ಟಿ**  
**ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಈಶಾನ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ದೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ,**  
**2014**

ಕ್ರ.ಸಂ	ಉಮೇದುವಾರನ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುವಾರನ ವಿಳಾಸ	ಉಮೇದುವಾರನ ಪಕ್ಷ
1	2	3	4
ಖ	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು		
1.	ಎಂ.ಬಿ. ಅಂಬಲಗಿ	ಮನೆ. ನಂ. 33, ಗುರುಶಕ್ತಿ, ಕರುಣೇಶ್ವರ ನಗರ, ಜೇವರ್ಗಿ ರಸ್ತೆ, ಗುಲಬರ್ಗಾ	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
2	ಶರಣಪ್ಪ ಮಟ್ಟೂರ	ಪೊಲ್ಲೆ ಮಟ್ಟೂರ ಗ್ರಾಮ ತಾ   ಲಿಂಗಸೂಗೂರು ಜಿ   ರಾಯಚೂರು	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
3.	ಶಶೀಲ್ ಜಿ. ನಮೋಶಿ	ಮನೆ.ನಂ. 10-2/351/1, ಆನಂದ ನಗರ, ಎಸ್.ಬಿ. ಕಾಲೇಜು ರೋಡ, ಗುಲಬರ್ಗಾ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
ಖಖ	ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)		
4.	ಶಂಕರರಾವ್. ಹಾಲ್ಮೆಪುರಗಿ	ಮನೆ. ನಂ. 9-8-31/ಇ, ವಿದ್ಯಾನಗರ ಕಾಲೋನಿ, ಬೀದರ	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟಿ
ಖಖಖ	ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು		
5.	ಡಾ: ಎಮ್.ಅರ್. ರಂಗನಾಥ	4-1/224/1, ಚನ್ನ ಬಸವನಗರ, ಲೆಕ್ಚರರ್ ಕಾಲೋನಿ, ಗಂಜ್, ಭಾಲ್ಕಿ-585328. ಬೀದರ್ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
6.	ಲಿಂಗರಾಜ ಬಿರಾದಾರ	ಮನೆ. ನಂ. 1-941, ಮೋಹನ ನಗರ, ಹಳೆ ಜೇವರ್ಗಿ ರೋಡ, ಗುಲಬರ್ಗಾ-02	ಪಕ್ಷೇತರ
7.	ಸುಭಾಷ್‌ಚಂದ್ರ ಬೋಸ್. ಎಲ್.ಪಿ.	ಕಾನಾಮಡುಗು ತಾ   ಕೂಡ್ಲಿಗಿ ಜಿ   ಬಳ್ಳಾರಿ	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ: ಗುಲಬರ್ಗಾ  
 ದಿನಾಂಕ:06.06.2014

**(ಅಮ್ಲಾನ ಆದಿತ್ಯ ಬಿಸ್ವಾಸ್)**  
**ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು**  
**ಕರ್ನಾಟಕ ಈಶಾನ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ**  
**ಹಾಗೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು**  
**ಗುಲಬರ್ಗಾ ವಿಭಾಗ ಗುಲಬರ್ಗಾ**

## ನಮೂನೆ 7ಬಿ

[10(1) ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ]

### ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಉಮೇದುವಾರರ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ, 2014

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಉಮೇದುವಾರನ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುವಾರನ ವಿಳಾಸ	ಉಮೇದುವಾರನ ಪಕ್ಷ
1	2	3	4
<b>1. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು:</b>			
1	ಎಂ. ನೀಲಯ್ಯ	ನಂ. 266, ಶ್ರೀಹರಿ ಕೃಪ ನಿಲಯ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಇ.ಐ. ಲೇಔಟ್, ಬಾಗಲಗುಂಟೆ ಬೆಂಗಳೂರು-73.	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
2	ಪುಟ್ಟಣ್ಣ	ನಂ. 58, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಸವೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-40.	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
3	ಬಿ.ಕೆ.ವೆಂಕಟೇಶ್	ನಂ.151/ಕೆ, 19ನೇ 'ಎ' ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 010.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
<b>2. ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ):</b>			
<b>ಇಲ್ಲ</b>			
<b>3. ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು:</b>			
4	ಡಾ. ಕೋಡೂರು ವೆಂಕಟೇಶ್	ನಂ.6, 'ಡಿ' ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್, 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560069.	ಪಕ್ಷೇತರ
5	ಡಾ. ಗುರುರಾಜ ಕರಜಗಿ	ಹಳೆ ನಂ.14, ಹೊಸ ನಂ.48, ಗುರುಕೃಪ, ಚಿನ್ನಮ್ಮ ಬಡಾವಣೆ, ಚೋಳನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ, ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-32.	ಪಕ್ಷೇತರ

6	ಪುಟ್ಟಣ್ಣ	ನಂ.74, ರಂಗನಾಯಕನ ರೊಪ್ಪ, ಚಿಕ್ಕವೀರಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ, ಡಿ.ಬಿ.ಹಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ಮಧುಗಿರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆ.	ಪಕ್ಷೇತರ
7	ರವಿಶಂಕರ .ಎಂ.ಎನ್.	ನಂ.408, 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಹಂತ, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-78.	ಪಕ್ಷೇತರ
8	ಶ್ರೀನಿವಾಸಮೂರ್ತಿ	ನಂ.88, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 040.	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ : 06-06-2014

(ಗೌರವ್ ಗುಪ್ತ)

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ,

ಬೆಂಗಳೂರು

**ELECTION COMMISSION OF INDIA**

**Notification No. DPAR 05 CHUVIPA 2014, dated: 07-06-2014**

In pursuance of sub-rule (2) of Rule (11) of the Conduct of Elections Rules, 1961, the lists of Contesting Candidates prepared in Form-7B concerning Biennial Election to Karnataka Legislative Council from Graduates' and Teachers' Constituencies, 2014 are published hereunder for general information:-

**FORM 7B**

[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

**Biennial Election to the Karnataka Legislative Council from the  
Karnataka South-East Graduates' Constituency, 2014**

<b>Sl. No.</b>	<b>Name of Candidate</b>	<b>Address of Candidate</b>	<b>Party affiliation</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties:</b>			
1	R.CHOWDA REDDY, THOOPALLI	Thoopalli Village, J. Thimmasandra Post, Srinivasapura Taluk, Kolar District.	Janata Dal (Secular)
2	FAYAZ ULLA	Kudapakunte Village, Dibburahalli Post, Shidlaghatta Taluk, Chickballapur District.	Communist Party of India (Marxist)
3	C.H. MURIGENDRAPPA	Sanketh, No.5681/1, S.S.Layout, `A` Block, Davanagere-577004.	Indian National Congress
4	DR. A.H.SHIVAYOGI SWAMY	No.456/2, Basava Krupa, 8 <sup>th</sup> Main, 7 <sup>th</sup> Cross, P.J.Extension, Davanagere-04	Bharatiya Janata Party
<b>(ii) Candidates of registered political parties (Other than recognised National and State Political Parties):</b>			
5	H.M. NAGAPPA	No. 318/9, Dikshith Road, K.B.Extension, Davanagere.	Lok Satta Party
6	B. VENKATESHA	No.116/1, Bhoganahalli, Mahadevapura, Bangalore-57	Karunaadu Party
<b>(iii) Other Candidates:</b>			
7	H.S.ISMATHULLA KHAN	House No.174/A, Sri Revannasiddeswara Nilaya, V.P.Extension, Chitradurga.	Independent



8	KARABASAPPA .M.P	No.61, 8th Cross, Shivananda Nagar, Mudalapalya, Bangalore-560 072.	Independent
9	D.K.TULASAPPA	No.13, 3rd Cross, Binny Mill Road, Ganganagara Extension, Hebbala, Bangalore - 560 032.	Independent
10	DR. NAGARAJA.K	Kallanduru Grama, Begli Post, Kolar Taluk, Kolar District	Independent
11	R.NARAYANASWAMY, THOOPALLI	Thoopalli Village, J.Thimmasandra Post, Srinivaspura Taluk, Kolar District, Karnataka.	Independent
12	VENKATASHIVA REDDY .M.P.	No.158, Anjani Extension, Near Tank Bund Circle, Chinthamani City-563125, Chikkaballapura District.	Independent

Place : Bangalore  
Date : 06-06-2014

(Gaurav Gupta)  
Returning Officer,  
Karnataka South-East Graduates Constituency  
and Regional Commissioner, Bangalore Division,  
Bangalore

**FORM 7B**

( See rule 10 (1) )

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES****Biennial Election to the Karnataka Legislative Council  
from the Karnataka West Graduates' Constituency, 2014**

Sl. No	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2	3	4
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties :</b>			
1	Neeralakeri. P. H.	Red Cross Road, Killa, Dharwad - 580008	Indian National Congress
2	Vasant Basavaraj Horatti	Advshwar Sadan, Veman Beedi Pinto Road, Hubli-580020	Janata Dal (Secular)
3	S. V. Sankanur	Vakil Chawl, Gadag	Bharatiya Janata Party
<b>(ii) Candidates of registered political parties (Other than recognised National and State Political Parties) :</b>			
-Nil-			
<b>(iii) Other Candidates :</b>			
4	Amrutappa. Puradappa. Gurikar	Po:Annigeri Tq:Navalgund Dist:Dharwad	Independent
5	Kalmani Hanamantagouda Rudragouda	At-Po : Balaganur Tq & Dist : Gadag	Independent
6	Govind Krishnaji. Kulkarni.	House No.214, Bhavani Singapur Paradise, Vidhyaranyapur, Bangalore-69, C/o:House No.30, Nehru Nagar, Gadag Road, Hubli Dist : Dharwad	Independent
7	Chandrappa Basappa Hondadkatti	Belgaum Road, Near K.C.Park, Saidapur, Dharwad-580008	Independent
8	Dasarath. Chandrahas Rangaraddi	At:po:Arekurahatti Tq:Navalgund Dist:Dharwad	Independent
9	A. K. Nashi	House.No-6658/33, J.T.College Road, Near Ganapati Temple, Gadag- 582101	Independent

10	Basappa Shivamallappa Mokashi	H.No-104, II <sup>nd</sup> Cross Sanmati Nagar, Kelageri Road, Dharwad	<b>Independent</b>
11	Mahesh Shivaram Shetty	At:Po-Chipagi Tq:Sirsi Dist:Uttar Kannada	<b>Independent</b>
12	Ravikumar. Basavaraj. Asuti	House No-342, Narayanpur 2 <sup>nd</sup> Main Road, Behind Ruddy Compound Dharwad-580008	<b>Independent</b>
13	Raju Kamble	Durgadevi Colony, Haliyal Road, Dharwad-580001	<b>Independent</b>
14	Lambunavar Shoukatali Hajaresab	House No.50, At: Po- Nagnur Tq:Navalgund Dist:Dharwad	<b>Independent</b>
15	Shyam. Mallanagoudar	Tayi Kripa building Bhovi Galli, Line Bazar, Dharwad-580001	<b>Independent</b>
16	C.M.Shivakumar	A/P-Kunimellihalli, Tq:Savanur, Dist:Haveri 581202	<b>Independent</b>

PLACE : BELGAUM

DATE : 6-6-2014

( V.B. PATIL )  
RETURNING OFFICER,  
KARNATAKA WEST GRADUATES' CONSTITUENCY  
AND REGIONAL COMMISSIONER,  
BELGAUM DIVISION, BELGAUM

## FORM -7B

(See rule 10(1))

## List of Contesting Candidates

Biennial Election to the **Karnataka** Legislative Council  
from the **Karnataka NORTH EAST TEACHERS CONSTITUENCY, 2014**

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2	3	4
I	Candidates of recognised National and State Political Parties		
1.	M.B. AMBALGI	No. 33, Gurushakti, Karuneshwar Nagar, Jewargi Road, Gulbarga	Janata Dal (Secular)
2.	SHARANAPPA MATTUR	At And Post: Mattur Village, Taluka Lingasugur, District Raichur	Indian National Congress
3.	SHASHIL G. NAMOSHI	H.No.10-2/351/1, Anand Nagar, S.B. College Road, Gulbarga	Bharatiya Janata Party
II	Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)		
4.	SHANKARARAO. HALIPURGI	H.No.9-8-31/E, Vidya Nagar Colony, Bidar	National Development Party
III	Other Candidates		
5.	Dr.M.R. RANGANATHA	4-1/224/1, Channa Basava Nagar, Lecturer Colony, Gunj, Bhalki -585328 Bidar District .	Independent
6.	LINGARAJ BIRADAR	H.No.1-941, Mohan Nagar, Old Jewargi Road, Gulbarga -02.	Independent
7.	SUBHASH CHANDRA BHOS. L.P.	Kanamadagu, Tq; Kudligi Dist: Bellary	Independent

Place: Gulbarga  
Date: 06.06.2014(Amlan Aditya Biswas)  
Returning Officer  
Karnataka North East Teachers Constituency  
and Regional Commissioner  
Gulbarga Division Gulbarga

**FORM 7B**

[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

**Biennial Election to the Karnataka Legislative Council from the  
Bangalore Teachers' Constituency, 2014**

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation
1	2	3	4
<b><i>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties:</i></b>			
1	M.NEELIAH	No.266, Sri Hari Krupa Nilaya, 9 <sup>th</sup> Cross, 7 <sup>th</sup> Main, MEI Layout, Bagalagunte, Bangalore-73.	Bharatiya Janata Party
2	PUTTANNA	No.58, 5 <sup>th</sup> Cross, 3 <sup>rd</sup> Main road, Basaveshwara Layout, Vijayanagara, Bangalore – 560 040.	Janata Dal (Secular)
3	B.K.VENKATESHA	No.151/K, 19th A Main, 1st Block, Rajajinagar, Bangalore-560 010.	Indian National Congress
<b><i>(ii) Candidates of registered political parties (Other than recognised National and State Political Parties):</i></b>			
<b><i>Nil</i></b>			
<b><i>(iii) Other Candidates:</i></b>			
4	DR. KODUR VENKATESH	No.6, D.Main, East End, 9th Block, Jayanagar, Bangalore-560 069.	Independent
5	DR. GURURAJ KARAJAGI	Old No.14, New No. 48, Gurukrupa, Chinnamma Layout, Cholanayakana halli, R.T.Nagar P.O, Bangalore-32.	Independent
6	PUTTANNA	No.74, Ranganayakana Roppa, Chikkaveera gondana halli, D.B.Halli Post, Madhugiri Taluk, Tumkur District.	Independent
7	RAVISHANKAR .M.N.	No. 408, 14th Main, 11th Cross, 2nd Phase, J.P.Nagar, Bangalore-560 078.	Independent
8	SRINIVASA MURTHY	No.88, 2nd Cross, Chandra Layout, Vijayanagar, Bangalore - 560 040	Independent

Place : Bangalore  
Date : 06-06-2014

(Gaurav Gupta)  
Returning Officer,  
Bangalore Teachers Constituency  
and Regional Commissioner, Bangalore Division,  
Bangalore